
06.01.2019

Nummer Datum

Rechnung

Sehr geehrtes Mitglied,
 
folgende Beitragszahlung wird fällig:

Wir bitten um Zahlung unter Angabe der o.a. Mitglieds-Nr.

Rückstand/Vorauszahlung (-)
Einmalbetrag (1)
Einmalbetrag (2)
Zusatzbetrag
 
B e i t r ä g e

1.
2.
3.
4.
5.
6.

276,00
36,00

3,00
20,00

Handball                      
Fussball                      
                              
                              
                              
                              

Erwachsene                    
Jugendliche                   
                              
                              
                              
                              

monatl.             
monatl.             
                    
                    
                    
                    

5,00
4,00

344,00

Test-Sport-Verein * Am Sportplatz 25 * 31228 Peine

 

Herrn          

Frank Bergmann                                                       

Rebenring 56                       

38108 Braunschweig                       

Test-Bank (99999999)

Konto-Nr. 11223344

IBAN:  DE63999999990011223344

BIC: TSTBIC99PEI

001000



06.01.2019

Nummer Datum

Rechnung

Sehr geehrtes Mitglied,
 
folgende Beitragszahlung wird fällig:

Wir bitten um Zahlung unter Angabe der o.a. Mitglieds-Nr.

Rückstand/Vorauszahlung (-)
Einmalbetrag (1)
Einmalbetrag (2)
Zusatzbetrag
 
B e i t r ä g e

1.
2.
3.
4.
5.
6.

440,00
0,00
0,00
0,00

Handball                      
Fussball                      
                              
                              
                              
                              

Erwachsene                    
Erwachsene                    
                              
                              
                              
                              

halbj.              
monatl.             
                    
                    
                    
                    

30,00
5,00

475,00

Test-Sport-Verein * Am Sportplatz 25 * 31228 Peine

 

Frau           

Gudrun Meier                                                         

Nelkenweg 24                       

22880 Wedel (Holstein)                   

Test-Bank (99999999)

Konto-Nr. 11223344

IBAN:  DE63999999990011223344

BIC: TSTBIC99PEI

004500


